visiškai ir draugiškai atlyginkite žalą pagal įvertinim ą atskirų vyrų, siekiančių taikos ir santar

vės, kuriuos jūs iš savo pusės išsirinksite ir kuriuos minėti broliai iš savo pusės išsirinks. O  jei 

kartais, Dievas tegu nukreipia, paniekinsite mūsų patarim ą kaip ir prašymą šiuo atžvilgiu, o

Item ut, si in aliquibus ipsos offendistis vel lesistis usquequaque postquam  in ter vos et ipsos 

fratres an te annos aliquos concordia pacifica per piures ydoneos exstitit ordinata , secundum  

taxationem  discretorum  virorum , pacis e t concordie em ulorum , quos vos pro parte vestra 

elegeritis, ac alios, quos prefati fratres pro parte  sua duxerin t eligendos, em endam  plenariam  

et amicabilem  faciatis. Q uod si forte, quod Deus avertat, consilium  nostrum  pariter et roga

tum  spreveritis in hac parte, dictique fratres consilium  nostrum  et rogatum , secundum  quod 

eis in  aliis nostris litteris consulim us, adim plere curaverin t cum  effectu, quas quidem  litteras 

dicti nun tii nostri vobis ostendere tenebuntur, u t vobis com m odius et salubrius consulatis, 

nos.. ex tunc necessitate com pulsi, ne to ta  christianitas per vestram  discordiam  confundatur 

et penitus conteratur, dictis fratribus to to  conam ine e t anim o benivolo adherentes, ad vestri 

e t vestrorum  com plicum  incom m odum  et gravam en, donec sanis acquiescatis consiliis, 

absque cessatione laborabimus consilio et auxilio toto posse, cooperante nobis gratia Ihesu 

Christi. Simili m odo post presentem  m onitionem  ultim am  et perem ptoriam , con tra  prefatos 

fratres to to  robore, si forsan ipsi nostris n o n  acquieverint consiliis, cum  adiutorio e t consilio 

vestro e t om nium  nostris consiliis acquiescentium  usque ad in ternecionem  ultim am  studebi

mus litigare, ordinationibus sanctissimi patris dom ini pape e t quibusvis negociis in Rom ana 

curia per.. dom inum  archyepiscopum  Rigensem, per vos vel per ipsos fratres habitis vel 

habendis, dom ini etiam  archyepiscopi eiusdem  reverentia, to toque iure ecclesiastico in 

om nibus sem per salvis. Si au tem f consenseritis in  pacis un itatem  vos ambe partes, D om ino 

inspirante, in  presentia nunciorum  nostrorum , quos ad hoc vobiscum decrevimus exspectare, 

ipsam pacem  taliter confirm etis parte  ex utraque in dictorum  presentia nuntiorum .

Primo, potiorum  virorum  prestito  iuram ento , e t ipsorum  etiam  fratrum  duodecim  vel plu- 

rium, sicut wltis super D om ini nostri corporis sacram ento.